
Dodatek č. 1 
SERVISNÍ SMLOUVY

č. 3319 A

uzavřená podle § 2586 zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany:

1. objednatel;
Městská část Praha 6,
se sídlem: Československé armády 601/23, Praha 6 
IČ: 00063703,
DIČ: CZ00063703 
zastoupený:
SNEO a.s.,
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, Praha 6 
zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 9085 
IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
(dále „objednatel")

2. zhotovitel:
Tramontáž, spol. s r.o. 
se sídlem: Škroupova 170537 01 Chrudim III 
zapsaná u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 
IČ :15053881 
DIČ: CZ150 53 881 
Zastoupená^^^^^^^^^

ředitelem společnosti 
Osoby oprávněné jednatvevěcech^

- smluvních:!
- realizačníclf

Při vlastním provádění servisních prací jím pověřený pracovník. 
Tel/faxJ 
Bankovní sr 
Číslo účtu:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OSÚ/298/10 ze dne 07. 07. 2010 (dále ,,Dodatek“)

ČI. 1
1) Smluvní strany dne 01. 04, 2009 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 

plnění díla popsané v čl. I smlouvy v rozsahu stanoveném čl. II smlouvy.

2) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.1 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4. Cena za dtto
4.1. Cena za předmět servisní činnosti dle kapitoly 3 výše uvedené servisní smlouvy se ve smyslu 
zákona č.526/90Sb stanovíjednotkově ceny bez DPH (cena za jednu činnost) takto:

Pč. Výtah
CM OP OZ

1. HVO 400/3 2 600,- 3 500,- 6 300,-
2. HVO 2000/3 2 600,- 3 500,- 6 300,-

Ceny se rozumí v Kč a bude k nim připočtena DPH v zákonné výši a dopravní náklady ze 
servisního střediska.

Poznámka:



- čištění a mazání (CM), čištěním se rozumí kompletní vyčištění prohlubně výtahové šachty a 
strojovny

- odborné prohlídky (OP)
- odborné zkoušky (OZ)

3) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.4 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně 800,-Kč/hod.

4) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.5 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.5. Dopravní náklady jsou účtovány paušálem ve výši 960,- Kč/výjezd ze střediska Praha a 3.840,-
Kč/výjezd ze střediska Chrudim

5) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.6 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.6. Ceny stanovené v článku 4 smlouvy nepostihují inflační vlivy a ostatní nevyhnutelné zvýšení 
nákladů. Inflační doložka (navýšení ceny) bude oznámena každoročně na základě inflace CSU.

6) Tímto Dodatkem se za stávající ustanovení čl. 10 odst. 10.3 smlouvy doplňují odstavce 10.4, 10.5, 10.6 
a 10.7 smlouvy následujícího znění:

10.4 Odpovědnost za vady sjednaných prací se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném zněni. Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedeného předmětu 
díla dle čl. 3 odst. 3.1 smlouvy. Zhotovitel rovněž přejímá zodpovědnost za veškerá rizika nebo 
škody, které by vznikly na objektech uvedených v přílohách této smlouvy z důvodu nekvalitně, 
vadně provedeného díla, nebo nedodržením provedení díla.

10.5 V rozsahu neupraveném touto smlouvou se smlouva řídí dle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 sb. občanský zákoník, v platném znění. Změny této smlouvy budou prováděny ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, písemnou 
formou na základě dohody a podpisu zástupců obou smluvních stran a to vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě.

10.6 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, 
byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této 
smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

10.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato smlouva jakož i její případný 
dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že 
nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Čl. II.
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.
3) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.
4) Součástí tohoto Dodatku je jedna příloha:

Příloha č. 1 - lhůty plnění činností



5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.



PŘÍLOHA DODATKU č. 1 SS 3319

V souladu s platným zněním ČSN 274007/2021 čl.5.3.1., tabulka 1, čl. 6.2 a ČSN 274002/2018 čl. 
5.1.1., 5.2.1. tabulka 1 a příloha B, přiřazujeme jednotlivým výtahům tyto lhůty jednotlivých 
činností:

Pč. Výtah PP CM OP OZ

l.HVO 400/3 předpis 2 3 4 36
zařazení 2 6 4 36

Zdůvodnění: podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu dvojnásobnou.

Pč. Výtah PP CM OP OZ

2.HVO 2000/3 předpis
zařazení

2 3 4 36
2 6 4 36

Zdůvodnění: podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu dvojnásobnou.

Chrudim 01/2013



servisní smlouva
č. 3319 A

uzavřená podle § 536 a násl.Obchodního zákoníku 513/91 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6
IČ:00063703
DIČ: CZ00063703
bankovní účet: 35-7003470237/0100
zastoupena na základě mandátní smlouvy
SNEO, a.s.
Na Dračkách 405/49, 162 05, Praha 6
IČ: 27114112
DIČ:CZ27114112
jednající: Ing. Alois Novák, předseda představenstva a Radek Pergl, 

člen představenstva
Zmocněn k jednání při vlastním provádění servisních prací včetně jejich 
zadání a převzetí pantel.:
adresa pro korespondenci: SNEO, a.s. Nad Alejí 1876/2, 162 05 Praha 6 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 9085.

Zhotovitel: Tramontáž, spol. s r.o.
Škroupova 170 
537 01 Chrudim III
Zapsaný u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 
Zastoupený:_______ ______

- ředitelem společnosti
Osoby opráv:
- smluvních:
- realizačnící 
Při vlastním 
Tel/fax 
Bankovní s
Číslo účtu:_______
IČ :15053881
DIČ : CZ150 53 881

raci jím pověřený pracovník.

2. Preambule

2.1 .Výchozí podklady
Kompletní průvodní dokumentace předmětu servisní činnosti

2.2.Identifikační údaje místa plnění servisní činnosti 
Název: Divadlo Semafor 
Místo: Dejvická 688/27, Praha 6



2.3.Prohlášení objednatele
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování servisní činnosti.

2.4.Prohlášení zhotovitele
Zhotovitel prohlašujeme podrobně zná dokumentaci předmětu servisní činnosti a 
podrobně se seznámil s umístěním předmětu díla a považuje je za zcela dostatečné k 
provádění servisní činnosti.

3. Předmět servisní činnosti

3.1 .Předmětem servisní činnosti j e provádění servi su na výtahu obj ednatele v těchto 
intervalech:
(intervaly PP se rozumí v týdnech,ostatní intervaly v měsících)

Pč. Výtah PP CM OP OZ
1. HVO 400/3 2 6 4 36
2. HVO 2000/3 2 6 4 36

3.2.Servis bude vykonáván v souladu s ČSN 27 4002.

3.3.Havarijní služba bude vykonávána v následujícím rozsahu a intervalech.

a/ Pracovní dny v pracovní době, kterou se rozumí 7-16 hod.
Opravy - zajišťuje servisní středisko Praha do 6 hod nahlášení opravy oprávněnou 
osobou

mobil: 
mobil:

b/ Pracovní dny mimo pracovní dobu
Opravy - zajišťuje servisní středisko Praha do 6 hodin od nahlášení opravy 
oprávněnou osobou.

mobil: 
mobil:

c/ Dny pracovního volna a pracovního klidu
Opravy - zajišťuje servisní středisko Chrudim do 12ti hodin od nahlášení opravy 

oprávněnou osobou

mobil: 
mobil:

d/ Svátky
Opravy - zajišťuje servisní středisko Chrudim do 24 hodin od nahlášení opravy 
oprávněnou osobou.

mobil:
mobil:



4. Cena za dílo

4.1.Cena za předmět servisní činnosti dle kapitoly 3 se ve smyslu zákona č.526/1990Sb. 
stanoví jednotkové ceny bez DPH (cena za jednu činnost) takto:

Pč. Výtah PP CM OP OZ
l.HVO 400/3 0,- Kč 2280,- Kč 3040,- Kč 5 470,- Kč
2.HVO 2000/3 0,- Kč 2280,- Kč 3040,- Kč 5 470,- Kč

Ceny se rozumí v Kč a bude k nim připočtena DPH v zákonné výši a dopravní náklady 
ze servisního střediska.
Pozn:
- provozní prohlídky (PP),
- čištění a mazání (CM),čištěním se rozumí kompletní vyčištění prohlubně výtahové 

šachty, strojovny.
- odborné prohlídky (OP),
- odborné zkoušky (OZ)

4.2. Cena dle bodu č.l této kapitoly obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním prací s
výjimkou použitých náhradních dílů u mimogarančních oprav a dopravních nákladů.

4.3. Ceny náhradních dílů a maziv jsou stanoveny individuální kalkulací zhotovitele.

4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně 480,-Kč/hod.

4.5. Dopravní náklady jsou účtovány paušálem ve výši 500,- Kč/výjezd ze střediska Praha a
1600,- Kč/výjezd ze střediska Chrudim

4.6. Ceny stanovené v bodech 1,4,5 této kapitoly nepostihují inflační vlivy a ostatní
nevyhnutelné zvýšení nákladů.

4.7. Cenové úpravy lze provést pouze vzájemně odsouhlaseným písemným dodatkem této
servisní smlouvy.

4.8. Ceny za opravy ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a mimo pracovní dobu v
pracovní dny je s příplatkem 50 % z ceny celkem.

4.9. Ceny za opravy ve svátek jsou s příplatkem 100 % z ceny celkem.

5. Spolupůsobení objednatele

5.1.Objednatel poskytne za účelem plnění této servisní smlouvy bezplatně hygienická a 
sociální zařízení pro dva pracovníky zhotovitele, elektrickou energii pro provedení 
servisních prací.

5.2.Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele provádějícím servisní činnost na základě této 
servisní smlouvy přístup do prostor pracoviště(strojovna,šachta a nástupiště výtahu).



6. Spolupůsobení zhotovitele

6.1 .Zhotovitel povede evidenci servisní činnosti včetně sledování termínového plném čištění 
a mazání (CM), odborných prohlídek (OP),odborných zkoušek (OZ).
O všech vzniklých skutečnostech v předstihu informuje zmocněného zástupce 
objednatele dle kapitoly 1.

6.2.Zhotovitel bude mít skladem nebo zajistí u svých subdodavatelů potřebné náhradní díly k 
provádění oprav servisovaného zařízení.

7. Termínové plnění

7.1. Provádění provozních prohlídek (PP), čištění a mazání (CM), odborných prohlídek (OP),
odborných zkoušek (OZ) zajistí zhotovitel v termínech dle bodu 1 kapitoly 3.

7.2. Termínové plnění oprav rozsáhlejšího charakteru bude vzájemně projednáno a písemně
potvrzeno se zástupcem objednatele dle kapitoly 1.

7.3. Tato servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany ji mohou písemně
vypovědět bez uvedení důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

8. Fakturace

8.1 .Daňové doklady budou vystaveny v souladu s platnými zákony (zákon č. 235/2004 Sb., o 
DPH). Po provedení provozních prohlídek, čištění a mazání, odborných 
prohlídek,odborných zkoušek a oprav a jejich součástí musí být potvrzený montážní 
deník stvrzený oprávněnou osobou objednatele, bez tohoto podpisu nemůže být 
vystavená faktura proplacena.

8.2. Faktury jsou splatné do třiceti dnů ode dne doručení. Při pochybnostech se má za to, že
objednatel obdržel daňový doklad tři dny od jeho vystavení.

8.3. Při prodlení s úhradou kterékoliv vystavené faktury přeruší zhotovitel servisní činnost do
doby úhrady dlužné částky. Přerušením servisní činnosti se objednatel vystavuje postihu 
ze strany kontrolních orgánů dozoru za neplnění svých povinností ze zákona a 
zhotovitel se tímto své zodpovědnosti z této smlouvy zprošťuje.

9. Záruky a pokuty

9.1 .Na provedené servisní opravy je poskytována v souladu s obchodním zákoníkem záruka v 
délce šest měsíců ode dne provedení servisní opravy.

9.2.Na dodávku výtahů se poskytuje záruka dle záručního listu a Smlouvy o dílo č.2566-1,2 
takto:

1. HVO 400/3
2. HVO 2000/3

84 měsíců 
84 měsíců

01/2012
01/2012



9.3.V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy nebo jeho částí má 
objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

9.4.Sankce při prodlení s proplacením vystavených íáktur se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. Výše úroku z prodlení se stanovuje na 0.05 % z dlužné částky' za 
každý kalendářní den po lhůtě splatnosti.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží po jednom
výtisku.

10.2. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této servisní smlouvy.

10.3.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran smlouvy,

Příloha:
- Obsah provozních prohlídek, prohlídek výrobce, mazání a čištění, odborných prohlídek a

zkoušek.
- Zatřídění výtahů

V Praze dne >5-12-2010



PŘÍLOHA SS 3319

V souladu s platným zněním ČSN 274007/2004 čl.5.3.1.. tabulka 1, čl. 6.2 a ČSN 274002/2003 čl. 
5.1.1., 5.2.1. tabulka 1 a příloha B, přiřazujeme jednotlivým výtahům tyto lhůty jednotlivých 
činností:

Pč. Výtah PP CM OP 0Z

l.HVO 400/3 předpis 2 3 4 36
zařazení 2 6 4 36

Zdůvodnění: podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu dvojnásobnou.

Pč. Výtah PP CM OP 0Z

2.HVO 2000/3 předpis 2 3 4 36
zařazení 2 6 4 36

Zdůvodnění: podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu dvojnásobnou.

Chrudim 11/2010



Provádění prohlídek a zkoušek

Interval prováděni
Bezpečnostní prvek, komponenta, část výtahu, 
část stavebni konstrukce pro instalaci výtahu

Provozní prohlídky 
týdny

Odborné prohlídky 
měsíce

Čištění mazáni
měsíce

STROJOVNA A PROSTOR PRO KLADKY
X X Přístup
X X Osvětlení

X Větrání
X Vybavení
X Pohon
X Motor

X - mazání
X Spojka
X Převodovka

X - mazání
X Brzda

X - mazání
X Boční ložisko

X - mazání
X X Trakční kotouč
X Odkláněcí kladka

X - mazání
HYDRAULICKÝ AGREGÁT

X Hladina oleje
X Ventilová soustava
X Spoje potrubí
X Odvzdušnění systému
X Zpomalení
X X Bezpečnostní ventil
X X Pojistný ventil
X Ruční ovládání
X Nosné prostředky

X - mazání
X X Koncový vypínač
X X Omezovač rohlosti

X - mazání
X Lano omezovače rychlosti

X - mazání
X Hlavní vypínač
X Výtahový rozvaděč
X Signalizace
X X Ochranné systémy

X Čištění
KLEC

X X Osvětlení
X Ovládače

X X Signalizace
X X - nouzová
X X Vybavení
X X Dveře klece

X - spínače
X - mazání

X X Bezpečnostní clona
X X Bezpečnostní práh
X X Podlaha
X X Stěny
X X Strop

X Upevnění nosných orgánů
X Oběžné kladky

X - mazání
X Vodící čelisti

X - mazání
X X Zachycovací ústrojí
X Vážící zařízeni

X - mazání
X Upevnění kompenzačních prostředků
X Upevnění vlečných kabelů



X X Bezpečnostní a ovládací spínače
X Revizní jízda

X X Zastavování ve stanicích
X X Čištění

ŠACHETNÍDVEŘE
X X - Funkce dveří
X X X - Funkce zajišťovacích prvků

X - Funkce dveřních mechanizmů
X - Mazání

X X - Čištění
OVLÁDAČE VE STANICÍCH

X X - Funkce
X X - Signalizace

ŠACHTA
X X Vybavení nástupišť
X X Ohrazení šachty

X Osvětlení šachty
X Vodítka

X - mazání
X Vyvažovači závaží
X - Upevnění nosných orgánů
X - Vodící čelisti

X - Mazání
X X - Zachycovací ústrojí
X Vodící kladky

X - mazání
X Vyvažovači prostředky

X - mazání
X Vlečné kabely
X Zař. pro zastavování klece ve stanicích
X Hydraulický válec s pístem
X Přístup do prohlubně
X Napínací zařízení lana OR
X Zařízení bezpečnostního lana

X - mazání
X Nárazníky
X El. instalace šachty
X X Bezpečnostní a ovládací spínače
X Čistota šachty a prohlubně


